1

2020年 11月６日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 E d u L a b

代表者名  代表取締役社長兼 CEO 髙 村 淳 一

（コード 4427 東証第一部）

問合せ先  代表取締役副社長兼 CFO 関  伸 彦

（TEL. 03-6625-7710）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

2020 年９月期（2019 年 10 月１日～2020 年９月 30 日）の個別業績について、前期実績との間に差異が生

じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．2020 年９月期個別業績と前期実績との差異

（単位：百万円、％）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 期 実 績 （ Ａ ）

（2 0 1 9 年９月期）
1,954 799 760 523 62円 01銭

当 期 実 績 （ Ｂ ）

（2 0 2 0 年９月期）
1,912 511 512 365 40円 96銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △42 △287 △247 △157 －

増 減 率（ ％ ） △2.2 △35.9 △32.5 △30.1 －

２．差異の理由

2020年９月期は、人件費の増加やソフトウエア開発投資及び本社設備に係る減価償却費の増加等により、

売上原価及び販売費及び一般管理費が増加したため、前期比減益となりました。

以 上